Sociedade, incluindo a alteração da redacção do Artigo Quarto dos Estatutos da Sociedade, em consequência da mencionada 
redução e aumento de capital social. 

Acções próprias  

Não foram adquiridas nem alienadas quaisquer acções próprias da ParaRede SGPS durante o primeiro semestre de 2003, sendo o 
saldo final de acções próprias de duzentas e doze mil, oitocentas e seis (212.806). Todas as acções admitidas à cotação na Euronext 
Lisboa durante o período do 1º semestre têm o valor nominal de 0,2 euros. 

Negócios com a sociedade  

Não foram concedidas quaisquer autorizações para a realização de negócios entre a sociedade e os seus Administradores durante o